PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	08. 04. 2019
	№
	478

О подготовке и проведении

ежеквартального городского

мероприятия «День донора»

В целях организации работы по подготовке и проведению ежеквартального городского мероприятия «День донора», совместно с ФГБУЗ ЦМСЧ № 15 ФМБА России в соответствии с федеральным законом от 20.07.2012 № 125-ФЗ «О донорстве крови и её компонентов», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить рабочую группу по подготовке и проведению ежеквартального городского мероприятия «День донора» в следующем составе:

	Мальцева И.В.
	– заместитель главы городского округа,
председатель рабочей группы

	Шарыгин Д.А.
	– заместитель главы городского округа, заместитель
председателя рабочей группы

	члены рабочей группы:

	Александров Р.Г.
	– руководитель МКУ «Управление культуры и
молодежной политики администрации города Снежинска»

	Дерябин В.М.
	– начальник ФГБУЗ ЦМСЧ № 15 ФМБА России

(по согласованию)

	Иванова И.Д
	– депутат Собрания депутатов Снежинского
городского округа (по согласованию)

	Кузьмина Н.В.
	– начальник отдела информационной и контрольной
работы администрации города Снежинска

	Куранова Т.И.
	– председатель Молодёжной палаты при Собрании
депутатов Снежинского городского округа

(по согласованию)

	Просвирнин И.М.
	– специалист по работе с молодёжью МКУ
«Управление культуры и молодежной политики администрации города Снежинска», секретарь рабочей группы

	Ягнакова И.А.
	– руководитель МБУ «КО Октябрь».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа И.В.Мальцеву.

Глава Снежинского

городского округа

И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Руководитель МКУ «Управление

культуры и молодёжной политики

администрации города Снежинска»

Р.Г.Александров
Рассылка:

в дело   - 2 экз.

Мальцевой И.В.  – 1 экз.

Шарыгину Д.А.  – 1 экз.

Членам оргкомитета  – 7 экз.

Газета «Известия…»  – 1 экз.

И.М.Просвирнин, 72274

специалист ОРМ УКиМП

га 1  28.03.2019

419